

PENGUMUMAN

WISUDA PROGRAM SARJANA DAN MAGISTER IAIN MADURA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2018/2019

Diberitahukan kepada calon wisudawan/i bahwa pelaksanaan Wisuda Program Sarjana dan Program Magister diatur sebagai berikut :

- 1. Waktu Wisuda: Hari Rabu-Kamis, tanggal 05-06 Desember 2018.
- 2. Tempat pelaksanaan Wisuda:

Islamic Center Pamekasan Jln. Raya Panglegur KM. 03 Pamekasan.

- 3. Waktu Pendaftaran : tanggal 1 s/d 20 Nopember 2018
- 4. Biaya Wisuda disetor melalui BRI Syariah:
 - a. Program Sarjana.
 - Rp. 0,- bagi mahasiswa angkatan 2014 (yang telah diberlakukan UKT)
 - Rp. 500.000,- bagi mahasiswa angkatan sebelum 2014.
 - Rp. 500.000,- bagi mahasiswa Program Khusus (Guru Madin & GPAI)
 - b. Program Magister Rp. 750.000,-
- 5. Calon wisudawan/i adalah semua mahasiswa yang telah lulus ujian skripsi/tesis paling akhir periode Oktober 2018, nilai dan judul skripsi/tesis telah diserahkan paling lambat tanggal 8 Nopember 2018 ke kantor Akademik;
- 6. Sebelum melakukan pembayaran ke BRI Syariah, calon wisudawan/i harus melakukan pengecekan data (untuk mengetahui apakah berhak atau tidak berhak mengikuti wisuda) di laman http://app.stainpamekasan.ac.id/e-wisuda;
- 7. Pendaftaran dilakukan secara online di laman http://app.stainpamekasan.ac.id/e-wisuda, dengan melampirkan file berkas:
 - a. Halaman pengesahan skripsi/tesis (format pdf atau jpg/jpeg)
 - b. Kartu bukti penyelesaian administrasi akhir (format pdf atau jpg/jpeg)
 - c. Mencetak formulir pendaftaran yang telah diisi secara online dan diserahkan ke staf Bagian Akademik;
- Melakukan sesi foto di kantor TIPD setiap jam kerja mulai tanggal 1-21 Nopember 2018 (kecuali tanggal 21 Nopember 2018 ditutup sampai pukul 12.00 WIB) dengan memakai Jas almamater IAIN Madura:
 - Laki-laki memakai hem putih dan dasi hitam.
 - Perempuan hem putih dan kerudung putih.
- 9. Gladi bersih: hari Selasa, 4 Desember 2018 di Islamic Center *Pamekasan Jln. Raya Panglegur KM. 03 Pamekasan*;
- 10. Pengambilan undangan wali wisudawan/i:

Tanggal 26 Nopember sampai 3 Desember 2018 di Kantor Akademik setiap jam kerja.

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

Pamekasan, 31 Oktober 2018

Rektor,

H. Mohammad Kosim, M.Ag.